
1 

Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2024. (II. 19.) önkormányzati 
rendelete 

a közterületek bontásának és helyreállításának feltételeiről szóló 25/2021. (XI.3.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Tapolca Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a közúti közlekedésről 
szóló 1988. évi I. tv. végrehajtására kiadott 30/1988. (IV. 21.) MT rendelet, az utak 
forgalomszabályozásáról és a közúti jelzések elhelyezéséről szóló 20/1984. (XII. 21.) KM rendelet, 
az útügyi igazgatásról szóló 26/2021. (VI.28.) ITM rendelet (a továbbiakban: ITM rendelet), valamint 
a helyi közutak kezelésének szakmai szabályairól szóló 5/2004. (I. 28.) GKM rendelet 
rendelkezéseinek figyelembevételével a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A közterületek bontásának és helyreállításának feltételeiről szóló 25/2021. (XI. 3.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) A közterületek bontásának és helyreállításának feltételeiről szóló 25/2021. (XI. 3.) önkormányzati 
rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

2. § 

E rendelet rendelkezéseit a hatálybalépéskor folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
Tapolca, 2024. február 16. 
 
 
                           Dobó Zoltán sk.                                         dr. Iker Viktória sk. 
                            polgármester                                                             jegyző 
 
 
 
Kihirdetve: 2024. február 19. 
 
 
 

dr. Iker Viktória sk. 
       jegyző 

  



2 

1. melléklet az 5/2024. (II. 19.) önkormányzati rendelethez 

1. A közterületek bontásának és helyreállításának feltételeiről szóló 25/2021. (XI. 3.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklet 1–3. pontja helyébe a következő pontok lépnek: 

„1. Belterületi másodrendű főutak 
 A B 

1 Közút megnevezése Átlagos napi forgalom 
(Egységjármű/nap) 

2 Keszthelyi út – Ipar utcai körforgalom és a Hősök tere között 4001-8000 
3 Hősök tere – Deák Ferenc utca, Sümegi út, Ady Endre utca és Keszthelyi út 

között 
4001-8000 

4 Deák Ferenc utca – Hősök tere és Fő tér között 4001-8000 
5 Fő tér – Deák Ferenc utca és Kossuth Lajos utca között 4001-8000 
6 Kossuth Lajos utca – Kossuth Lajos utcai körforgalom és a Fő tér között 4001-8000 
7 Sümegi út – Wesselényi Miklós utca és az Ipar utca között 0-4000 
8 Ady Endre utca – Hősök tere és Köztársaság tér között 0-4000 
9 Köztársaság tér – Halápi út és Ady Endre utca között 0-4000 
10 Dózsa György út – Hegymagasi úti körforgalom és a Keszthelyi út között 0-4000 
11 Arany János utca – Fő tér és a Szent György utca között 0-4000 
12 Halápi utca – Köztársaság tér és a Halápi úti körforgalom között 0-4000 
13 Tapolca Diszel – Szabó Ervin utca – 77. sz. főút és a Miklós utca között 0-4000 
14 Tapolca Diszel – István utca – 77. sz. főút és a Derkovits Gyula utca között 0-4000 

2. Gyűjtőutak 
 A B 
1 Közút megnevezése Átlagos napi forgalom 

(Egységjármű/nap) 
2 József Attila utca 0-4000 
3 Pacsirta utca 0-4000 
4 Csobánc utca 0-4000 
5 Móricz Zsigmond utca 0-4000 
6 Berzsenyi Dániel utca 0-4000 
7 Dobó István tér 0-4000 
8 Tapolca Diszel – Miklós utca 0-4000 
9 Tapolca Diszel – Derkovits Gyula utca 0-4000 

3. Kiszolgáló- és lakóút, külterületi közút, kerékpárút, gyalogút és járda 

- Tapolca belterületén lévő, az 1. és 2. pontban nem szereplő összes többi közút, közterület”  



3 

2. melléklet az 5/2024. (II. 19.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet 

Tapolca Város Önkormányzatának kezelésében lévő közutak, közterületek nem közlekedési célú 
igénybevétele után fizetendő díjak mértéke 

 A B C 
1  

 
 

Átlagos napi forgalom 
(Egységjármű/nap) 

Egység 
(Ft/m2/nap) 

Építési munkaterület 

2 Belterületi másodrendű főút (átlagos napi forgalom 
(4001-8000 egységjármű/nap) 

Ft/m2/nap 100 

3 Belterületi másodrendű főút (átlagos napi forgalom (0-
4000 egységjármű/nap) 

Ft/m2/nap 80 

4 Gyűjtőút (átlagos napi forgalom (0-4000 
egységjármű/nap) 

Ft/m2/nap 50 

5 Kiszolgáló- és lakóút, külterületi közút, kerékpárút, 
gyalogút és járda egységjármű/nap) 

Ft/m2/nap 40 

” 


